
RE/MAX Infinity Masarykovo náměstí 392/14 50002 Hradec Králové, Tel.: , E-mail: infinity@re-max.cz , web: www.remax-czech.cz/reality/re-max-infinity/

Prodej - Byty číslo zakázky: 388401

Prodej bytu 4+1 90 m2
Jarošovská, Jičín

5 266 350 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Václav Moravec
GSM: +420731717973
E-mail:
vaclav.moravec@re-max.cz

Dispozice bytu: 4+1 Podlaží v domě: 2
Počet podlaží v domě: 4 Celková podlahová plocha: 90 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: osobní Umístění objektu: centrum obce
Elektřina: Elektro - 230 V Voda: Voda - dálkový vodovod
Plyn: Plynovod Topení: Lokální - plynové
Odpad: Kanalizace Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízím k prodeji prostorný byt 4+1 o výměře 90 m2 (dle znaleckého posudku) v
atraktivní části Jičína, konkrétně na Holínském předměstí. Tento byt je ideální volbou pro rodiny, které hledají
pohodlné a příjemné bydlení.

Byt disponuje krásným prostorem, který poskytuje dostatek místa pro vaši rodinu. Jeho umístění v blízkosti centra
města zajistí snadný přístup ke všem službám a obchodům, které potřebujete. Navíc v okolí naleznete kompletní
občanskou vybavenost včetně školy a školky, což činí tuto lokalitu ideálním místem pro život s dětmi. Dále se v
docházkové vzdálenosti do 5 minut nachází Valdštejnovo náměstí, rybník Kníže, zimní stadion, síť restaurací.

Parkování u domu zajišťuje pohodlí při každodenním cestování, a za domem dokonce najdete dětské hřiště, které bude
vašim dětem poskytovat hodiny zábavy a radosti.

Pokud hledáte komfortní bydlení v příjemné části města s veškerou občanskou vybaveností na dosah, tento byt je pro



RE/MAX Infinity Masarykovo náměstí 392/14 50002 Hradec Králové, Tel.: , E-mail: infinity@re-max.cz , web: www.remax-czech.cz/reality/re-max-infinity/

vás to pravé. Nebojte se mi napsat nebo zavolat pro další informace či domluvení prohlídky.


